РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	 11
	»
	марта
	2020г.

	№
	315

О внесении изменений в состав аукционной комиссии
по проведению торгов по продаже в собственность земельных участков

или прав на заключение договоров аренды таких земельных участков, утвержденный решением Арского районного Совета

от 09.08.2006 № 80 (с изменениями от 15.06.2007 №119, от 26.12.2011 №101, от 19.07.2014 №278, от 02.10.2014 №291, от 17.10.2014 №294, от 24.04.2015 №333, 14.12.2016 №95, 27.09.2017 № 147,

14.08.2018 №194, 14.06.2019 №256)
В связи со сменой отдельных должностных лиц в органах местного самоуправления Арского муниципального района Арский районный Совет решил:

1. Внести изменения в состав аукционной комиссии по проведению торгов по продаже в собственность земельных участков или прав на заключение договоров аренды таких земельных участков, утвержденный решением Арского районного Совета от 09.08.2006 №80 (с изменениями от 15.06.2007 №119, от 26.12.2011 №101, от 19.07.2014 №278, от 02.10.2014 №291, от 17.10.2014 №294, от 24.04.2015 №333, 14.12.2016 №95, 27.09.2017 № 147,
14.08.2018 №194, 14.06.2019 №256):
          - вывести из состава вышеуказанной комиссии Хальфина Рузаля Азатовича;  ввести Набиуллина Ильшата Минневалиевича - начальника отдела экономики и финансов Исполнительного комитета Арского муниципального района Республики  Татарстан.
          - вывести из состава вышеуказанной комиссии Яруллину Алину Альбертовну; ввести Сиразиеву Айгуль Мухаметдиновну – главного специалиста Палаты имущественных и земельных отношений Арского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя исполнительного комитета Арского муниципального района, председателя комиссии И.А.Галимуллина.
Глава Арского муниципального района,

председатель Арского районного Совета

И.Г.Нуриев